
 
kancelář 

Soukenická 57/23, 274 01 Slaný 
tel: 777 766 277, info@future-net.cz, www.future-net.cz 

 

 
Josef Krejza Future-net – sídlo firmy 

  Borová 470, 273 64 Doksy 
IČ: 71404767 DIČ: 8402220695 

                                                                                                                     tel: 777 766 277, info@future-net.cz 

 

CENÍK SLUŽEB SÍTĚ FUTURE-NET 
platný od 01.03.2024 

 

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH TARIFŮ 
Vždy se Vám snažíme nabídnout nejlepší dostupnou technologii ve Vaší lokalitě. Technologie neustále 

vylepšujeme a proto nás neváhejte kontaktovat pro ověření dostupnosti konkrétní technologie u Vás.    

INTERNET PRO DOMÁCNOSTI 

název tarifu Maximální 
rychlost připojení 
download 

Maximální 
rychlost připojení 
upload 

měsíční  
cena s DPH 

měsíční  
cena s DPH 
předplatné 

6 měsíců 

měsíční  
cena s DPH 
předplatné 
12 měsíců 

OPTICKÝ KABEL 

OPTIKA 100 100 Mbit/s 50 Mbit/s 399 Kč 380 Kč 363 Kč 

OPTIKA 200 200 Mbit/s 100 Mbit/s 550 Kč 524Kč 500 Kč 

OPTIKA 300 300 Mbit/s 150 Mbit/s 750 Kč 714 Kč 682 Kč 

METALICKÝ KABEL      

KABEL 30+ 30 Mbit/s 30 Mbit/s 350 Kč 333 Kč 319 Kč 

KABEL 50+ 50 Mbit/s 50 Mbit/s 500 Kč 476 Kč 455 Kč 

KABEL 100+ 100 Mbit/s 100 Mbit/s 690 Kč 657 Kč 627 Kč 

KABEL 200 200 Mbit/s 100 Mbit/s 850 Kč 810 Kč 773 Kč 

TECHNOLOGIE 60GHz 

60G 30 30 Mbit/s 15 Mbit/s 399 Kč 380 Kč 363 Kč 

60G 50+ 50 Mbit/s 50 Mbit/s 550 Kč   524 Kč 500 Kč 

60G 100+ 100 Mbit/s 100 Mbit/s 730 Kč 695 Kč 664 Kč 

60G 150 150 Mbit/s 100 Mbit/s 890 Kč 848 Kč 809 Kč 

http://www.future-net.cz/


 
kancelář 

Soukenická 57/23, 274 01 Slaný 
tel: 777 766 277, info@future-net.cz, www.future-net.cz 

 

 
Josef Krejza Future-net – sídlo firmy 

  Borová 470, 273 64 Doksy 
IČ: 71404767 DIČ: 8402220695 

                                                                                                                     tel: 777 766 277, info@future-net.cz 

TECHNOLOGIE 5GHz 

HOME 20 20 Mbit/s 5 Mbit/s 350 Kč 333 Kč 319 Kč 

HOME 30 30 Mbit/s 10 Mbit/s 490 Kč 467 Kč 445 Kč 

HOME 40 40 Mbit/s 15 Mbit/s 670 Kč 638 Kč 609 Kč 

 

INTERNET PRO FIRMY 

název tarifu Maximální 

rychlost připojení 
download 

Maximální 

rychlost připojení 
upload 

měsíční  

cena s DPH 

měsíční  

cena s DPH 
předplatné 

6 měsíců 

měsíční  

cena s DPH 
předplatné 

12 měsíců 

MALÉ A STŘEDNÍ FIRMY 

BUSINESS 30+ 30 Mbit/s 30 Mbit/s 890 Kč 848 Kč 809 Kč 

BUSINESS 50+ 50 Mbit/s 50 Mbit/s 990 Kč 943 Kč 900 Kč 

BUSINESS 100+ 100 Mbit/s 100 Mbit/s 1190 Kč 1133Kč 1082Kč 

VELKÉ FIRMY A KORPORACE 

PROFI 50+ 50 Mbit/s 50 Mbit/s 3600 Kč 3429 Kč 3273 Kč 

PROFI 100+ 100 Mbit/s 100 Mbit/s 5800 Kč 5524 Kč 5273 Kč 

PROFI 200+ 200 Mbit/s 200 Mbit/s 7900 Kč 7524 Kč 7182 Kč 

PROFI na míru až 10Gbit/s až 10Gbit/s individuální 

 

NÁKLADY NA INSTALACI PŘÍPOJKY 

Obhlídka (zkušební měření) u zákazníka ZDARMA 

tarify HOME do 500m (přijímací jednotka, malý anténní držák a kabel do 20m, 1hod 

práce + cena wifi dle nabídky níže) 
od 2400 Kč 

tarify HOME nad 500m (přijímací jednotka, malý anténní držák a kabel do 20m, 1hod 

práce + cena wifi dle nabídky níže) 
od 2700 Kč 

http://www.future-net.cz/


 
kancelář 

Soukenická 57/23, 274 01 Slaný 
tel: 777 766 277, info@future-net.cz, www.future-net.cz 

 

 
Josef Krejza Future-net – sídlo firmy 

  Borová 470, 273 64 Doksy 
IČ: 71404767 DIČ: 8402220695 

                                                                                                                     tel: 777 766 277, info@future-net.cz 

tarify HOME  (zánovní přijímací jednotka záruka 6 měsíců, malý anténní držák a kabel 

do 20m, 1hod práce + cena wifi dle nabídky níže) 
od 1900 Kč 

tarify 60G  (přijímací jednotka, malý anténní držák a kabel do 20m, 1hod práce + cena 

wifi dle nabídky níže) 
od 4500 Kč 

tarify OPTIKA (datový/optický kabel zakončený zásuvkou nebo RJ45, 1hod práce + cena 

wifi dle nabídky níže) 
od 1500 Kč 

tarify BUSINESS / PROFI (vyhrazený mikrovlnný spoj, kabel apod.) ZDARMA 

Cena instalace je závislá na použitém koncovém zařízení / technologii a materiálu použitém při instalaci. 

NÁKLADY NA UPGRADE PŘÍPOJKY 

Obhlídka (zkušební měření) u zákazníka ZDARMA 

Cena instalace je závislá na použitém koncovém zařízení a vzdálenosti od vysílače. 

UPGRADE na technologii 60GHz (výměna přijímací jednotky) od 4000 Kč 

 

WIFI routery + instalační materiál 

WIFI 4 router (N = 2,4GHz)  600 Kč 

WIFI 5 router (AC = 2,5GHz + 5GHz)  900 Kč 

WIFI 5 router (AC = 2,4GHz + 5GHz) Gigabit od 1250 Kč 

WIFI 5 router MESH Deco E4 (2ks)  2000 Kč 

WIFI 6 router (2,4GHz + 5GHz + 6GHz) od 2400 Kč 

kabel UTP Solarix cat.5E (šedý) 15 Kč/m 

Kabel FTP PE Solarix cat. 5E (černý) 20 Kč/m 

switch 5port Gigabit 600 Kč 

switch 8port Gigabit 800 Kč 

napájecí zdroj ke koncovému zařízení/routeru 200 Kč 

PoE injektor pasivní 150 Kč 

 

http://www.future-net.cz/


 
kancelář 

Soukenická 57/23, 274 01 Slaný 
tel: 777 766 277, info@future-net.cz, www.future-net.cz 

 

 
Josef Krejza Future-net – sídlo firmy 

  Borová 470, 273 64 Doksy 
IČ: 71404767 DIČ: 8402220695 

                                                                                                                     tel: 777 766 277, info@future-net.cz 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY K TARIFŮM 

veřejná IPv4 adresa NAT 1:1 100 Kč 

veřejná Ipv4 adresa / blok adres pro tarify BUSINESS / PROFI ZDARMA 

 

 

DIGITÁLNÍ TELEVIZE = IPTV 

Zřízení a vedení účtu pro IPTV (wifi / kabel / optika) ZDARMA 

Základní balíček námi poskytovaných IPTV začíná vč. 7 dní 

zpětného přehrávání + 2x Smart TV aplikace/STB + videotéka 

(Sledování TV) 

169 Kč 

Další TV balíčky a doplňky   
aktuální ceník na stránce 

 www.future-net.cz 

Set-top-box ANDROID pro IPTV vč. HDMI kabelu  od 1500 Kč 

 

PRÁCE TECHNIKA A SOUVISEJÍCÍCH ÚKONŮ 

Práce technika montáž/oprava internetové přípojky (první 

půlhodina, doprava a vzdálená diagnostika) 
 prvních 30min 400 Kč  

Každá další započatá půlhodina montáže/opravy internetové 

přípojky 
dalších 30min 300 Kč 

Práce technika montáž dat. Sítí, TV/SAT, kamery, EZS apod. 600 Kč / hod 

Práce administrátora či síťového specialisty (konfigurace serverů, 

routerů, počítačů apod.)  
900 Kč / hod 

Demontáž zapůjčeného zařízení u zákazníka 500 Kč 

Dopravné v rámci sítě Future-net                                                                                     ZDARMA 

Dopravné v ostatních případech 10Kč / km 

 

 

http://www.future-net.cz/
http://www.future-net.cz/


 
kancelář 

Soukenická 57/23, 274 01 Slaný 
tel: 777 766 277, info@future-net.cz, www.future-net.cz 

 

 
Josef Krejza Future-net – sídlo firmy 

  Borová 470, 273 64 Doksy 
IČ: 71404767 DIČ: 8402220695 

                                                                                                                     tel: 777 766 277, info@future-net.cz 

 

 

 

 

 

ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY 

Zaslání faktury na email ZDARMA 

Zaslání faktury poštou (na přání zákazníka) 40 Kč 

Zaslání 1 . upomínky (sms / email) ZDARMA 

Oprávněné zaslání 2. upomínky (sms / email / pošta) 200 Kč 

Znovu aktivace služeb v momentě připsání platby na náš účet ZDARMA 

Znovu aktivace „přednostní“ na základě zaslání avíza o platbě  100 Kč 

Smluvní pokuta za nevrácené zařízení 5GHz 2500 Kč 

- 

)Bližší specifikaci tarifů najdete na odkazu: http://www.future-net.cz/dokumenty/Future-net%20specifikace.pdf 

Všechny ceny uvedeny vč. DPH 

 

http://www.future-net.cz/
http://www.future-net.cz/dokumenty/Future-net%20specifikace.pdf

